
Podpora distanční výuky 

Studijní materiály pro distanční výuku 

   

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace  

© Vytvořil Ing. Pavel Votrubec v Ústí nad Labem dne 29.3.2020,  

https://cs.wikipedia.org/wiki/Creative_Commons#Nejčastěji_používané_licence


 http://www.ucebnaaut.wz.cz – Teams podpora 

 Bakaláři https://spsul.bakalari.cz/next/login.aspx 

 MS Office 365 People https://outlook.office365.com/people/ 

 MS Office 365 Outlook https://outlook.office.com 

 MS Office 365 TEAMS https://teams.microsoft.com 

 MS Office 365 TEAMS https://teams.microsoft.com/downloads 

 

 

Podklady 

http://www.ucebnaaut.wz.cz/
https://spsul.bakalari.cz/next/login.aspx
https://outlook.office365.com/people/
https://outlook.office365.com/people/
https://outlook.office.com/
https://teams.microsoft.com/
https://teams.microsoft.com/
https://teams.microsoft.com/downloads
https://teams.microsoft.com/downloads


 Software TEAMS stáhnout ze stránek a nainstalovat 
na svůj PC. Některé admnistrativní věci jdou dělat i na 
online TEAMS pomocí prohlížeče a nebo dokonce 
mobilu, ale ne všechno. 

 Budete mít k dispozici prostředí na distanční výuku 
(TEAMS) 

Postup 



 Začněte tím, že si vytvoříte Týmy (třídy), což pro Vás představuje 
třídu, tak jak ji znáte ze školy.  

 Později bude obsahovat (po vašem naplnění ) jednotlivé žáky, 
respektivě abecední seznam žáků s jejich školními poštovní e-
maily.  

 Pro přehlednost bych doporučoval žáky donutit si vložit do svých 
školních e-mailových účtů (na školní https://outlook.office.com)  
své fotografie, aby to bylo více osobní a adresné.  

 Není důrazně doporučeno, aby žáci využívali své osobní účty na 
internetu. Z mnoha organizačních a servisních důvodů, které teď 
tady nebudu vyjmenovávat. 

TEAMS 



Vytvořte si Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 



Vytvořte si Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 



Vytvořte si Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 



Vytvořte si Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 

Vyplňte „Jméno“ třídy 
a „Popis“ třídy 



Vytvořte si Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 

Tady si postupně vložíte do třídy své jednotlivé 
žáky.  
 
Doporučuji si otevřít do druhého okna Bakaláře a 
postupně vkládat jejich jména. Začnete prvním 
písmenem a systém Vám napoví, kdo je k dispozici, 
včetně jeho e-mailu. 
 
Je výhodou, když má třída vytvořenou adresní 
skupinu, to pak stačí dát jméno skupiny a máte 
hotovo. 



Vytvořte si Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 



Tady může: 

 Upravovat tým (třídu) 

 Přidávat další žáky 

 Přidat dalšího učitele 

 Získat odkaz, kterým můžete  

      někoho dalšího pozvat do týmu 

 Zadávat úkoly 

 Kontrolovat úkoly 

 Komunikovat se všemi najednou 

 A spoustu dalších úkonů potřebných 

      ve výuce 

Pracujte s Týmy v prostředí TEAMS 
(Vaše třídy ) 



Děkuju za zhlédnutí 

Vytvořím v našem školním TEAMS pracovní skupinu, kde můžeme vzájemně 
komunikovat, radit se  a pomáhat si. 
 
Už se těším na první odezvy (doufám v pozitivní). 
 
S pozdravem 
Pavel Votrubec 


